2016年 9月 15日

採石・原石／加工／関連 部会員各位

登録部会：

副 会 長   友常・湯口

採石部会長   三野 智基

加工部会長   大川 弘展

関連部会長  竹ノ内壮太郎
東京都千代田区神田多町 2－9 日計ビル 2F

  TEL03-3251-7671 FAX03-3251-7681

採石・原石／加工／関連 合同部会会議 開催案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、２０１６年度第採石・原石/加工/関連合同部会会議を開催いたしますのでお知らせいたし

ます。今回は、中国四国地区全体会議の開催に合わせ、香川県高松市でおこないますので、ぜひ、

地区全体会議、翌日の研修ツアーとあわせてご参加ください。多くの部会員のご出席をお待ちして

おります。何卒よろしくお願いいたします。                      敬具

記

日 時  ２０１６年１０月１９日（水） １２:００～１４:００
    ＊昼食にお弁当・お茶をご用意します。（料亭二蝶 秋味弁当）

お弁当代（\1,500）は当日集金しますので、不要な方はあらかじめご連絡ください。

場 所 高松市生涯学習センター「まなびＣＡＮ」   小研修室

〒７６０－００４０   高松市片原町１１番地１

https://www.city.takamatsu.kagawa.jp

議 案  １ 部会活動計画スケジュール

      ２  部会コアメンバー増強

     ３ 加工講習会（西日本・東日本）採石原石・加工・関連 合同事業

   ４ ストーンアシスト大阪 / シナリオ・プランニングの進行状況・協力依頼
＊以下、ご記入の上ご返信ください。

返信先：石産協事務局 ＦＡＸ  03-3251-7681  返信期日：10/5（水）

２０１６年１０月１９日（火） 採石・原石／加工/関連 合同部会（単独の部会とは異なります。）

・参加者複数の場合はコピーしお申し込みください。

・中国四国地区全体会議申込用紙は石産協 HPからダウンロードしてください。

都道府県             社名

出席者名                当日連絡先

合同部会会議 出席 ・ 欠席   弁当 要・不要   到 着 時 間     時頃

https://www.city.takamatsu.kagawa.jp/15085.html

	場　所　高松市生涯学習センター「まなびＣＡＮ」　　小研修室
	〒７６０－００４０　 高松市片原町１１番地１
	https://www.city.takamatsu.kagawa.jp